
UCHWAŁA NR XXII/139/2021 
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych 
i specjalnych na terenie Powiatu Toruńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910 z późn. zm.1)), w związku z § 1 ust. 3 Rozporządzenia MEN z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i przedszkoli (Dz. U. z 2018 r. poz. 502) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/44/2019 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Powiatu Toruńskiego, zmienionej 
Uchwałą Nr IX/64/2019 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 29 sierpnia 2019 r. oraz Uchwałą Nr 
XVIII/112/2020 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 28 sierpnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) W ramach Zespołu Szkół im. Unii Europejskiej w Chełmży z siedzibą przy ul. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego 7, 87-140 Chełmża, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Toruński: 

a) Szkoła Podstawowa Nr 4 Specjalna w Chełmży z siedzibą przy ul. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego 7, 87-140 Chełmża, dla której organem prowadzącym jest Powiat Toruński; 

b) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Chełmży z siedzibą przy ul. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego 7, 87-140 Chełmża, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Toruński; 

c) Branżowa Szkoła I stopnia Nr 2 Specjalna w Chełmży z siedzibą przy ul. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego 7, 87-140 Chełmża, dla której organem prowadzącym jest Powiat Toruński.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Toruńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego 
 
 

Paweł Polikowski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB7DF100-C307-4B6C-9837-4E6A93EF3242. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana Uchwały Nr VII/44/2019 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 30 maja 2019 roku w sprawie
ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Powiatu
Toruńskiego jest spowodowana koniecznością dostosowania nazwy Branżowej Szkoły I Stopnia Nr
2 w Chełmży do przepisów obowiązującego prawa oraz zapisów aktu założycielskiego, czyli
Uchwały Nr XXXII/208/2017 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 26 października 2017 roku w
sprawie przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 2 Specjalnej w
Chełmży w Branżową Szkołę I Stopnia Nr 2 Specjalną w Chełmży. W Uchwale Nr XXV/161/2017
Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 23 lutego 2017 r. oraz w Uchwale Nr XXV/168/2017 Rady
Powiatu Toruńskiego z dnia 30 marca 2017 r., które dotyczyły dostosowania sieci szkół do nowego
ustroju szkolnego, użyto nazwy „Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 2 w Chełmży” bez określenia
„Specjalna”, stąd w kolejnej uchwale dotyczącej sieci szkół (Nr VII/44/2019 z dnia 30 maja 2019
r.) również zastosowano taką nazwę.
Konieczność dostosowania nazwy ww. szkoły do obowiązujących przepisów prawa oraz do
zapisów aktu założycielskiego wymaga podjęcia niniejszej uchwały.
Niniejsza zmiana uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych
i specjalnych na terenie Powiatu Toruńskiego została pozytywnie zaopiniowana przez Kujawsko –
Pomorskiego Kuratora Oświaty – pismo z dnia 14 grudnia 2020 r. znak DT.545.28.2020.KB.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB7DF100-C307-4B6C-9837-4E6A93EF3242. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera c



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

